
 

 

UBND TỈNH KON TUM 

SỞ Y TẾ 

Số:          /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Kon Tum, ngày     tháng 06 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh  

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01 ngày 11 tháng 1991 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 26/2025/QĐ-UBND ngày 28 ngày 02 tháng 2025 

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 ngày 01 tháng 2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 ngày 12 tháng 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Theo đơn đề nghị trả giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh của 

người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh. 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh của các cơ sở 

khám bệnh, chữa bệnh (Đính kèm danh sách). 

 Điều 2. Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có tên tại Điều 1 không được thực 

hiện hoạt động khám bệnh, chữa bệnh dưới bất kỳ hình thức nào kể từ ngày 

Quyết định được ban hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Trưởng các tổ chức tham mưu, tổng hợp và chuyên môn, nghiệp 

vụ thuộc Sở Y tế và người phụ trách chuyên môn có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Cục Quản lý KCB - Bộ Y tế; 

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố; 

- Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NV. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Võ Văn Thanh  



 

 

UBND TỈNH KON TUM 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

DANH SÁCH THU HỒI GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG CỦA CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày        / 06 /2025 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Kon Tum) 

Tổng cộng: 03 khoản./. 

STT 
Số 

GPHĐ 
Cấp ngày Tên cơ sở 

Người phụ 

trách chuyên 

môn 

Số 

CCHN 

Ngày 

cấp 

Nơi 

cấp 
Địa chỉ cơ sở 

Lý do                          

thu hồi 

1 
435/KT

-GPHĐ 
24/08/2023 

PHÒNG KHÁM 

CHUYÊN KHOA 

SẢN BS QUYÊN - 

BS QUYỀN 

Toàn Thị Lệ 

Quyên 

000551

9/ĐL-

CCHN 

10/05/

2013 

Sở Y tế 

tỉnh 

Đăk 

Lăk 

Số 339 đường Hùng Vương, 

thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk 

Hà, tỉnh Kon Tum 

Cơ sở có 

đơn xin 

dừng 

hoạt 

động 

2 
309/KT

-GPHĐ 
28/09/2022 

PHÒNG KHÁM 

BỆNH BÁC SỸ 

NAM 

Hà Đình Nam 

000995/

KT-

CCHN 

09/09/

2013 

Sở Y tế 

tỉnh 

Kon 

Tum 

Thôn Đăk Ra, thị trấn Đăk 

Glei, huyện Đăk Glei, tỉnh 

Kon Tum 

3 
432/KT

-GPHĐ 
08/08/2023 

CƠ SỞ DỊCH VỤ Y 

TẾ BÌNH THI 

Lê Thị Hàn 

Thi 

000822/

KT-

CCHN 

03/09/

2013 

Sở Y tế 

tỉnh 

Kon 

Tum 

Số 65 đường Võ Nguyên 

Giáp, thị trấn Măng Đen, 

huyện Kon Plông, tỉnh Kon 

Tum 


		2025-06-27T08:24:51+0700
	Võ Văn Thanh


		2025-06-27T15:14:30+0700


		2025-06-27T15:13:58+0700


		2025-06-27T15:13:58+0700


		2025-06-27T15:14:52+0700




